事 務 連 絡

令 和 ７ 年 ５ 月 ２ ６ 日

事務担当者 様

                     一般財団法人

千葉県公立学校教職員互助会

チケット助成の募集について（通知）

 当互助会の運営につきましては、日頃より御理解と御協力をいただき、厚く

御礼申し上げます。

さて、チケット助成について、裏面のとおり令和７年度第１回目の観戦・鑑賞

希望者を募集します。お忙しいところ恐れ入りますが、所属の互助会員へ周知く

ださいますようお願いいたします。

この事業では会員が互助会ホームページの専用応募フォームから直接申し込む

こととなり、紙や電話、FAX では受け付けません。

なお、開催日程や座席等、詳細は互助会ホームページまたは公式Ｘで随時お知

らせして参ります。

【問合せ先】

一般財団法人千葉県公立学校教職員互助会

〒２６０－８６２９

千葉市中央区中央４-１３-１０

☎０４３－２２３－４１１９

担当 長瀬

千葉ロッテマリーンズ
＠ZOZOマリンスタジアム

シーガル・ボックス
（５席１組／各試合１組）

シーズンクーポン
（２席１組／１2０組）

柏レイソル
＠三協フロンテア柏スタジアム

ＳＳ指定席
（３席１組／各試合２組）

ジェフユナイテッド市原千葉
＠フクダ電子アリーナ

ジェフシート
（３席１組／各試合２組）

一般財団法人千葉県公立学校教職員互助会 043-223-4119 https://www.chibagojo.or.jp

互助会ホームページには会員証裏面のパスワードでログインします。
会員証がない方は、再発行の手続きをお願いします。

≪現在使用可能な会員証≫
有効期限：202７年3月末
クリーム色にチーバくんが目印です。

互助会ホームページに設置する
専用フォームから期間内に
応募してください。

申込方法 チケット発送までのスケジュール

募集内容

応募フォームに入力された会員情報に誤りがあると、
会員本人である確認ができず、応募が無効となります。

★旧姓使用の方は、必ず戸籍上の氏で入力してください
★公立学校共済組合加入者の職員コードは組合員証番号8桁です
★生年月日に職員コードを入力しないでください
★住所情報、メールアドレスが不完全な場合も無効となります

入力間違いにご注意ください！

←互助会ホームページは
このＱＲまたは
下のＵＲＬから♪

最新情報は互助会Ⅹで→

応募には会員証が必要です！

★新規採用・転入等によりお手元に会員証が届いていない方は、
新規採用者配付資料記載の臨時パスワードでログインしてください。

互助会のチケット助成

令和７年度 第１回募集が始まります！

5/29(木)10:00
～6/10(火)16:00

募集期間
★応募多数の場合は抽選

6/1６(月)
～6/1７(火)15:00

当選通知
★当選者のみメール

6/23(月)まで 会員負担金納入期限

6/25(水)以降 順次、チケット発送

千葉交響楽団
ファミリーコンサート

船橋公演 8月23日
＠船橋市民文化ホール

S席
（2席１組／5組）

浦安公演 8月24日
＠浦安市文化会館

S席
（２席１組／5組）

スポーツやコンサートなど幅広
いチケットを取り扱っています.
チケット購入に必要なシステム
利用料と店頭発券手数料が無料
です！

会員限定の各種割引をご案内し
ています。
チケット優待では、コンサート
や舞台などの取り扱いがありま
す♪

関連事業のご案内